2021年 7月
お客様各位

トランステック株式会社
計測機器部

気中パーティクルカウンター ポータブルタイプ MET ONE 3400+販売開始のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度は、ベックマン・コールター社製 気中パーティクルカウンターMET ONE 3400+の販売・取扱いを弊社
にて開始したことを、ご案内申し上げます。

記
1. 製品詳細

MET ONE3400+は医薬品工場や研究施設の GMPに準拠した微粒子測定に最適なモデルです。
従来のポータブル型気中パーティクルカウンターに比べ、より静かに、より使いやすくなりました。
また、「ALCOA」ガイドライン対応の監査証跡/PDF データ出力/ユーザー管理機能/カスタム可能な SOP マ
ップ/同じネットワーク内のWEB ブラウザからサンプリング操作を実施・管理といった機能が備わっていま
す。

製品ページ URL：https://www.transtech.co.jp/product/metone-particlecounter-model3400plus

2. 仕様

MET ONE3413+ 最小感度 0.3um  流量 28.3L/min
MET ONE3415+ 最小感度 0.5um  流量 28.3L/min
MET ONE3423+ 最小感度 0.3um  流量 50L/min
MET ONE3425+ 最小感度 0.5um  流量 50L/min
MET ONE3445+ 最小感度 0.5um  流量 100L/min

3. 現行販売品の取扱いについて
現行販売機種「MET ONE 3400」シリーズについても、販売及び修理・校正サービスは継続致します。

ご不明な点及びご質問等につきましては、弊社営業担当までお問合せいただけますようお願い申し上げます。

敬具